

ÅRSREDOVISNING

för

Vi & Design AB

Org.nr. 556617-7837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Krister Sjöstedt, Styrelseledamot
2023-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller bygg-, snickeri- och renoveringstjänster både till företag och privatpersoner.

Företagets säte är Stenungsund i Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat markant under det gångna året. Förklaringen till detta är att jobben företaget haft detta år är större jobb med mer underentreprenad som skall vidarefaktureras. Detta blåser ju upp omsättningen men inte alltid rörelseresultatet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 409 701	11 422 538	6 012 023	7 959 427
Resultat efter finansiella poster	68 564	85 581	252 831	69 105
Soliditet (%)	19,75	18,82	22,76	19,4
Balansomslutning	5 404 248	5 426 966	4 188 412	3 909 342

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	401 438	80 207	581 645
Balanseras i ny räkning		80 207	-80 207	0
Årets resultat			94 839	94 839
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>481 645</u>	<u>94 839</u>	<u>676 484</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	481 645
Årets resultat	<u>94 839</u>
	576 484

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>576 484</u>
	576 484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 409 701	11 422 538
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 713 000	-866 848
Övriga rörelseintäkter		500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 123 201</u>	<u>10 555 690</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 275 036	-2 940 384
Handelsvaror		-8 386 977	-5 581 462
Övriga externa kostnader		-1 014 388	-775 016
Personalkostnader	2	-1 213 068	-972 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-124 358	-154 752
Summa rörelsekostnader		<u>-18 013 827</u>	<u>-10 424 587</u>
Rörelseresultat		109 374	131 103
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 810	-45 567
Summa finansiella poster		<u>-40 810</u>	<u>-45 522</u>
Resultat efter finansiella poster		68 564	85 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 500	-42 000
Förändring av överavskrivningar		69 338	62 685
Summa bokslutsdispositioner		<u>61 838</u>	<u>20 685</u>
Resultat före skatt		130 402	106 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 563	-26 059
Årets resultat		<u>94 839</u>	<u>80 207</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	71 286	100 580
Inventarier, verktyg och installationer	4	153 263	188 597
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>224 549</u>	<u>289 177</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 244 901	2 244 901
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10	10
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 244 911</u>	<u>2 244 911</u>
Summa anläggningstillgångar		2 469 460	2 534 088
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	7	1 713 000	397 800
Summa varulager		<u>1 713 000</u>	<u>397 800</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 513	358 887
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	9 000	9 000
Övriga fordringar		70 000	70 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 131 274	781 170
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 221 787</u>	<u>1 219 057</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	1 276 021
Summa kassa och bank		<u>1</u>	<u>1 276 021</u>
Summa omsättningstillgångar		2 934 788	2 892 878
SUMMA TILLGÅNGAR		5 404 248	5 426 966

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		481 645	401 438
Årets resultat		94 839	80 207
Summa fritt eget kapital		<u>576 484</u>	<u>481 645</u>
Summa eget kapital		676 484	581 645
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		345 500	338 000
Akkumulerade överavskrivningar		146 841	216 179
Summa obeskattade reserver		<u>492 341</u>	<u>554 179</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		27 293	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	242 500
Leverantörsskulder		2 423 498	2 066 988
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		550 000	300 000
Skatteskulder		9 791	32 484
Övriga skulder		896 903	1 425 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 938	223 395
Summa kortfristiga skulder		<u>4 235 423</u>	<u>4 291 142</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 404 248	5 426 966

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	<u>2,00</u>	<u>2,00</u>
		2,00	2,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	777 702	646 487
Tantien	60 000	0
Pensionskostnader	33 686	36 799
Sociala kostnader	<u>320 449</u>	<u>255 101</u>
Summa	1 191 837	938 387

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
	Utgående anskaffningsvärden	255 000	255 000
	Ingående avskrivningar	-154 420	-125 126
	Årets avskrivningar	-29 294	-29 294
	Utgående avskrivningar	-183 714	-154 420
	Redovisat värde	71 286	100 580
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	903 263	853 390
	Inköp	59 730	49 873
	Försäljningar/utrangeringar	-107 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	855 593	903 263
	Ingående avskrivningar	-714 666	-589 208
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	107 400	0
	Årets avskrivningar	-95 064	-125 458
	Utgående avskrivningar	-702 330	-714 666
	Redovisat värde	153 263	188 597
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Maskullabacken 11, 15 AB		1 050 000
	559105-8895	Stenungsund	50%
	Ödsmålsindustriväg 3 fastighet AB		1 194 901
	556897-4306	Ödsmål	50%
			2 244 901
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Maskullabacken 11, 15 AB	1 473 871	12 032
	Ödsmålsindustriväg 3 fastighet AB	986 229	113 614

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000	709 000
	Aktieägartillskott Maskullebacken	<u>0</u>	<u>-700 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 000</u>	<u>9 000</u>
	Redovisat värde	9 000	9 000

Not 7	Pågående arbeten för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>1 713 000</u>	<u>397 800</u>
		1 713 000	397 800

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 075 000	1 075 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 075 000</u>	<u>1 075 000</u>

Not 9	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgensåtagande	<u>300 000</u>	<u>1 000 000</u>
		300 000	1 000 000
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>300 000</i>	<i>1 000 000</i>

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stenungsund

Krister Sjöstedt
Krister Sjöstedt

2023-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2023.

Mikael Sigvardsson
Mikael Sigvardsson
Auktoriserad revisor
